П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 администрации Даниловского муниципального района
от 31.05.2011                        № 687
г. Данилов
О прекращении права
постоянного (бессрочного)
пользования на земельный участок

В соответствии со статьей 11, подпунктом 7 пункта 2 статьи 45 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 552 Гражданского кодекса Российской Федерации,  пунктов 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в связи с ликвидацией предприятия,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

        1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 76:05:094301:9130, находящийся по адресу: Ярославская обл., Даниловский район, севернее г. Данилова, площадью 28000 кв. метров, предоставленный ФГУ «Даниловский лесхоз» для производственных целей.
       2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) обеспечить в отношении земельного участка внесение изменений в данные государственного кадастрового учета в Федеральном государственном учреждении «Земельная кадастровая палата» по Ярославской области (Межрайонном отделе №1).
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района                                                                                             А.В.Смирнов
С О Г Л А С О В А Н О:

Заведующий юридическим отделом

  М. Б. Семенов

“___”_________________2011 г.

Первый зам.главы администрации

“___”_________________2011 г.                                                     Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

начальник управления по организационной

 работе и муниципальной службе

              З. К. Ретунская

“___”_________________2011 г.

И.о. начальника управления

муниципальным имуществом                                                          В.Н.Малков

“___”_________________2011 г.

Направить: область, дело, УМИ-3  экз.,  в.т.ч. 1 заверенная копия, прокуратура,
Даниловское с.п.– 1 экз.
Зеленкова
5-23-51

Для   регистрации:                                  Егорова